
令和５年８月１６日 

自治会長 各位 

市民生活部市民活動課 

課 長  梅 原 忠 

 

各種補助金申請に関する調査について（依頼） 

 

残暑の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より市政運営につきまして，多大なるご理解，ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて，今年度の予算調整及び来年度の市予算編成の参考とするため，各種補助金申請

に関する調査を行います。 

 つきましては，ご多忙中恐れ入りますが，別紙調査票をご記入の上，市民活動課にご

提出くださいますようお願いいたします。 

なお，提出いただきましたご要望につきましては，市議会の議決をもって予算化され

ることから，ご希望に添えない場合もありますので，ご了承くださいますようお願い申

し上げます。 

記 

１ 調査内容 

〇今年度及び来年度予算に係る各種補助金申請に関する調査 

（防犯灯設置費等補助金，安全なまちづくり補助金，自治会活動 ICT推進補助金） 

 

２ 提出先及び提出方法 

  ひたちなか市市民生活部市民活動課 担当：植田・葛西 

  〒３１２－８５０１ ひたちなか市東石川２丁目１０番１号 

  TEL：２７３－０１１１（内線３２２３，４） FAX：２７１－０８５１ 

  E-mail：katsudou@city.hitachinaka.lg.jp 

  提出方法：メール，サイボウズ（個人フォルダ），FAX，郵送，持参による提出 

  

３ 提出期限   

令和５年９月１５日（金） 

 

※ 提出された調査票の内容について，問合せをさせていただく場合がございます。 

mailto:katsudou@city.hitachinaka.lg.jp

